ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024 г. Красноярск № 66-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края
от 30.12.2019 № 782-п «Об утверждении Порядка предоставления
и распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных
образований Красноярского края за содействие развитию налогового
потенциала»

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 103 У става Красноярского края, статьей 12 Закона
Красноярского края от 10.07.2007 № 2-317 «О межбюджетных отношениях
в Красноярском крае», постановлением Правительства Красноярского края
от 30.09,2013 № 517-п «Об утверждении государственной программы
Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 30.12.2019 № 782-п «Об утверждении Порядка предоставления
и распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных
образований Красноярского края за содействие развитию налогового
потенциала» следующее изменение:

в Порядке предоставления и распределения иных межбюджетных
трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края
за содействие развитию налогового потенциала:

в пункте 2.2 цифры «1,50» заменить цифрами «1,25».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru